
 

 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Obec Trhové Dušníky – rekonstrukce veřejného osvětlení“ 

Druh: dodávky 

Zadavatel: 

Název: Obec Trhové Dušníky 

Sídlo: Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram 1 

IČ: 00663000 

zastoupený: Bohumilem Černým, starostou 

 

 

Vážené dámy a pánové, 

obracíme se na Vás v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího osvětlení (dále jen “VO“) pro zlepšení kvality 

osvětlení na komunikacích nacházejících se ve městě a snížení světelného znečištění a energetické 

náročnosti soustavy. 

Na celé soustavě veřejného osvětlení se vymění a doplní stávající osvětlení za nové LED osvětlení. 

Napájení světelných míst je provedeno kabelovým a vzdušným vedením. Při výměně svítidel bude 

nejprve odpojeno napájení jednotlivých svítidel v jejich svorkovnicích od rozvodu VO. Poté bude 

provedena demontáž stávajících svítidel z výložníků. Nové LED svítidlo bude napájeno z nového 

přívodního kabelu CYKY-J 3x1,5mm2.  

Podle stavu stávajícího výložníku bude nové svítidlo instalováno buď na nový nebo stávající výložník.  

Následně bude napájecí kabel ve svorkovnici připojen k rozvodu VO. Podle technického stavu (stáří, 

funkčnost, opotřebení) může být tato svorkovnice vyměněna za novou. Výměna svítidel bude probíhat 

na betonovém nebo ocelovém stožáru.  

V rámci projektu budou dozbrojeny rozvaděče VO o spínací prvky, které zamezí nechtěnému 

vybavování nadproudových ochran vlivem nárazových proudů napájecích zdrojů LED osvětlení.  

Po dokončení výměny všech svítidel podle projektu bude vyhotovena revizní zpráva, protokol o 

měření osvětlenosti a pasportizace veřejného osvětlení. 

 
Technické požadavky zadavatele: 

• Dodavatel předloží technické parametry nabízeného předmětu plnění. Všechna svítidla musí 

být osazena světelnými zdroji LED. Osvětlení celého dopravního prostoru musí splňovat 

požadavky souboru norem ČSN EN 13 201 - Osvětlení pozemních komunikací. 

• Technické požadavky zadavatele splní účastník předložením dokumentů: 

o Výpočet osvětlení (světelně technický výpočet), kterým doloží dosaženou hladinu 

osvětlenosti a rovnoměrnosti osvětlení pro zadané jednotlivé modelové situace 

korespondující se zatříděním komunikací — s teplotou chromatičnosti 2700K pro 

všechny komunikace (viz příloha č. 8 této ZD). 

o Výpočet musí obsahovat typy svítidel, hodnoty průměrných udržovaných osvětleností, 

rovnoměrnosti osvětleností a udržovací činitel. K výpočtu dodavatel dodá světelně 

technická data v elektronické podobě tzv. EULUMDAT. 

▪ Montážní návod v českém jazyce 

▪ Katalogový list svítidel 

▪ Světelně technický výpočet 

▪ Otevřený Dialux výpočet pro jednotlivé situace v elektronické podobě 



 

 

 

▪ Otevřený Dialux výpočet rušivého osvětlení pro jednotlivé situace v 

elektronické podobě 

▪ Vyplněné technické podmínky a čestné prohlášení dle přílohy č. 8 

 

Bližší specifikace plnění této veřejné zakázky je uvedena v Příloze 3 Projektová dokumentace 

zpracovaná společností ENERGON Grid, s.r.o., Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš, IČ: 25727362.  

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace služeb stanovené zvláštním právním předpisem 

(CPV kód): 

45316110-9 Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 

45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

31500000-1 Elektrické zdroje světla a svítidla 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 998 960,00 Kč bez DPH  

 

Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů:  

• Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením: 

a) čestného prohlášení [písm. a) až e)]; vzor tohoto čestného prohlášení je v Příloze č. 2 

této zadávací dokumentace. 

• Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti předložením následujících listin:  

a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. Zadavatel požaduje oprávnění: 

Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, apod. 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje. K prokázání kvalifikace dle tohoto písmene dodavatel 

předloží oprávnění Technické inspekce ČR k činnosti: ,,Montáž a opravy elektrických 

zařízení“. 

 

• Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele v rozsahu‘: 

• Seznam 3 zakázek provedených dodavatelem (výstavba nebo rekonstrukce veřejného 

osvětlení) za posledních 5 let, v minimální výši 1 000 000,- Kč bez DPH za každou zakázku 

spočívající ve stavbě spojené s výstavbou či rekonstrukcí veřejného osvětlení Seznam 

referenčních zakázek bude předložen ve formě čestného prohlášení. Čestné prohlášení bude 

obsahovat název zakázky, stručný popis, čas a místo realizace, finanční hodnotu referenční 

zakázky a kontaktní osobu objednatele, u které je možné si údaje ověřit. Součástí bude 

osvědčení objednatele o řádném splnění zakázky.  

 

Účastník prokazuje kvalifikační předpoklady kopiemi dokladů, z jejichž obsahu bude zřejmé, že 

Účastník kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Originály či ověřené kopie všech 

relevantních dokladů předloží pouze vítězný Účastník před podpisem smlouvy na realizaci akce. 

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 a násl. ZVZ) mohou prokázat 

splnění základní a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; tento výpis 

nesmí být starší než 3 měsíce. 



 

 

 

Kontaktní osoba společnost Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T. 

G. Masaryka 1454, 413 01 Roudnice nad Labem, (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 

161 e-mail jnovak@epp.cz. 

Zadávací dokumentace včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a údajích o 

hodnotících kritériích je přílohou této výzvy, další informace lze získat u poradce veřejné zakázky, 

společnosti Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T. G. Masaryka 

1454, 413 01 Roudnice nad Labem (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 161, e-mail 

jnovak@epp.cz. 

Veškerá dokumentace k veřejné zakázce je také zveřejněna na profilu zadavatele: 

http://www.stavebnionline.cz/profil/trhovedusniky.  

Otevírání obálek se uskuteční 10.6.2024 v 15:05 hod v zasedací síni v budově zadavatele, které se 

nachází na adrese Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram 1. Otevírání obálek se mohou zúčastnit max. 2 

zástupci každého uchazeče, jehož nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Zástupci se 

prokáží plnou mocí vystavenou oprávněným zástupcem uchazeče; v případě, že je zástupce 

statutárním orgánem uchazeče, pak průkazem totožnosti. 

Účastník může zažádat o vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 4 pracovní dny před 

termínem pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí 10.6.2024 v 15,00 hodin. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na základě této zadávací dokumentace a nesmí 

obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší 

nabídkové ceny vč. DPH.  

 
V Trhových Dušníkách 23. 5. 2024 

 
Bohumil Černý 

      starosta 

Přílohy: Zadávací dokumentace    

http://www.stavebnionline.cz/profil/trhovedusniky

		2024-05-23T11:47:27+0200
	Bohumil Černý




